[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
 Ульчского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015  № 146-па

с.Булава
Об исключении строительства нового жилья и иных объектов капитального строительства в зонах  подверженных риску затопления

На основании Указа президента Российской Федерации от 31 августа 2013 № 639 «О мерах по ликвидации последствий крупномасштабного наводнения на территориях Республики Саха (Якутия), Приморского и Хабаровского краёв, Амурской и Магаданской областей, Еврейской автономной области», статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, генерального плана сельского поселения «Село Булава», Правил землепользования и застройки, в целях устойчивого развития территории при осуществлении градостроительной деятельности, обеспечения безопасности и благоприятных условий жизнедеятельности человека в сельском поселении «Село Булава», администрация  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Исключить строительство нового жилья, садовых и дачных строений, объектов производственного и социального назначения, транспортной и энергетической инфраструктуры в зонах, подверженных риску затопления (согласно приложению) кроме объектов определённых нормативно-правовыми актами Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения                                                            Н.П.Росугбу
Приложение

к постановлению  администрации

сельского поселения «Село Булава»
от 17.12.2015  № 146-па

Перечень

улиц  сельского поселения «Село Булава»

подтвержденных риску  затопления

с. Булава
1. ул. Набережная
________________